
                                                                                                             

 
 

LIVRAISON DE PATISSERIES FRANCAISES “CHEZ TONTON GILLES”  
SAMEDI  02 DÉCEMBRE 2023  LES LUMIERES DE LONDON BRIDGE 

 

Envoyez-vos commandes à Gilles le 30 Novembre 2023 avant 15h /3pm gilles@cheztontongilles.co.uk   
(avec la mention “LLDLB ») 

 

 NOM TAILLE PRIX 

 

PLAISIR AUX NOIX                  

FREEZABLE 
18 cm 
23 cm 

£23 
£30 

 

ROYAL TRIANON                    

FREEZABLE 
18 cm £29 

    

 

THREE CHOCOLATES               

FREEZABLE 

14 cm 
16 cm 
18 cm 
24 cm 
26 cm 

£17 
£22 
£29 
£36 
£43 

 

TARTE CITRON MERINGUÉE 

FREEZABLE 

Individuel 
22 cm 
24 cm 

£3.60 
£22 
£30 

mailto:gilles@cheztontongilles.co.uk


 

PARIS-BREST                           

FREEZABLE 

Individuel 
15 cm 
18 cm 
23 cm 
30 cm 

£3.90 
£19.50 
£22.50 
£30 
£38 

 

RELIGIEUSES 
café  
chocolat 

£3.70 

 

ECLAIRS 
café  
chocolat 

£3.40 

 

GOUGÉRES 
 

Sac de 12 £3.90 

 

CHOUQUETTES sac de 12 £3.20 

 

PITHIVIER  
FREEZABLE                                                                     

8 PORTIONS 

 
 
 
 
£23 



 

TARTELETTE ABRICOT             

FREEZABLE 

 
 
 
Individuel 
22 cm 
24 cm 

 
 
 
£3.60 
£22 
£30 

 

TARTELETTE POIRES                

FREEZABLE 

 
 
 
Individuel 
22cm 
24cm 

 
 
 
£3.60 
£22 
£30 

 

 

FLOURLESS CHOCOLATE 

MOUSSE CAKE                                         

FREEZABLE  

 
20cm 
26cm 

 
£30 
£40 

 

FLAN PARISIEN 
 

Individual 
21cm 

 
 
 
 
£3.40 
£22 

 

TARTELETTE AUX FRUITS FRAIS 
Individuel 
22cm 
24cm 

 
 
 

£3.90 
£28 
£32 



 

PALMIERS PUR BEURRE                       
BAG OF 5 
95GRS 

 
 
 

£4.80 

 

TARTE CITRON                                  

FREEZABLE 
 

Individual 
22 cm 
24 cm 

 
 
 
 
 

£3.60 
£22 
£30 

 

OPÉRA                                         

FREEZABLE 
 

INDIVIDUAL 
4/6 

PORTIONS 
8/10 

PORTIONS 

 

 

 

£3.95 

£19 

£38 

 

MOELLEUX CHOCOLAT 

FREEZABLE             

6/8 
PORTION 

19CM 

 
 
 
 
 
 
 
 

£25 



 

FINANCIER 
FREEZABLE 

BAG OF 3 
BAG OF 5 

 

 

 

 

£4.50 

£7 

 

PITHIVIER AUX POMMES 

FREEZABLE 
                                                                    

8 PORTIONS 

 
 
 
 
 

£20 

 

FORET NOIRE INDIVIDUAL 

FREEZABLE 
NO ALCOHOL 

 
 
 
 
 

£3.90 

 

FORET NOIRE 

FREEZABLE  

10/12 

PORTIONS 

WITH KIRSCH 

7’’ 

16/18 

PORTIONS 

WITH KIRSCH 

8’’  

 
 
 
 
 
 

£45 
£54 



 

QUICHE LORRAINE 
FREEZABLE 

8/10 PORTION 

21CM 

DIAMETER 

 
 
 
 
 
 

£25 

 

ROASTED RED PEPPERS/ 

COURGETTE/ GOAT CHEESE  
FREEZABLE 

8/10 PORTION 

21CM 

DIAMETER 

 
 
 
 
 
 

£25 

 

MUSHROOM/SPINACH/ 

PARMESAN  
 

FREEZABLE 

8/10 PORTION 

21CM 

DIAMETER 

 
 
 
 
 

£25 



 

CHARLOTTE AUX 

FRAMBOISES FREEZABLE  

Ø16cm  

Ø 20cm  

Ø 24cm  

 

 
 
 

£29 
 

£38 
 

£45 

" 

SABLÉ BRETON 
STRAWBERRY/RASPBERRY/ 

BOTH 
FREEZABLE 

INDIVIDUAL  

16 cm 

20 cm 

24 cm 

 
 
 
 
 

£3.95 
£29 
£36 

     £42 

 

FRAMBOISIER 
FREEZABLE 

16 cm 

20 cm 

24 cm 

 
 
 
 
£29 
£38 
£45 

 

 

HOMEMADE CHRISTMAS 

PUDDING 

500GRS 

900GRS 

 
 
 
 
 
£11 
£19.50 



 

BUCHE DE NOEL           

VANILLA,                 
CHOCOLATE,                    
PRALINÉ OR                        

COFFEE 

6/8 

PORTIONS 

 
 
 
 
 
 
 
£26 

 

GALETTE DES ROIS             

100% BUTTER & ALMOND 

FRANGIPANE 

6/8 

PORTIONS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
£23 

 


